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 Tekniska nämnden 

Revidering av VA-taxa 

Ärende 
Vid tekniska nämndens sammanträde den 27 maj 2020 uppdrogs åt tekniska 
kontoret att återkomma med ett förslag på reviderad VA-taxa gällande 
brukningsavgifterna. I april 2021 informerades tekniska nämnden om 
arbetets fortskridande. Svenskt Vatten publicerade i Juli 2021 sitt nya 
förslag till VA-taxa. Det var 14 år sedan senaste revideringen. Svenskt 
Vattens VA-taxeförslag fungerar som ett stöd och vägledning när 
kommuner utformar sin VA-taxa.  
Med anledning av publikationen av Svenskt Vattens nya förslag på VA-taxa 
finns ett behov av djupare analyser utifrån Danderyds kommuns specifika 
förutsättningar innan ny VA-taxa fastställs. Därutöver föreslås att tekniska 
kontoret bevakar utvecklingen av taxornas utformning i Sverige utifrån 
publikationen från Svenskt vatten.  
Därför föreslås att tekniska nämnden uppdrar åt tekniska kontoret att 
nogsamt analysera och utifrån Danderyds kommuns förutsättningar anpassa 
förslaget till VA-taxa för Danderyds kommun till denna nya publikation. 
Samt att tekniska nämnden uppdrar åt tekniska kontoret att under en tid 
bevaka utvecklingen av taxornas utformning i Sverige med anledning av 
Svenskt Vattens nya förslag och implementera dessa erfarenheter i förslaget 
till VA-taxa för Danderyds kommun. 
Tekniska kontoret ska senast inom två år återkomma till tekniska nämnden 
med ett förslag till VA-taxa gällande brukningsavgifterna för Danderyds 
kommun 
 

Ordförandens förslag till beslut 
1. Tekniska nämnden uppdrar åt tekniska kontoret att nogsamt 

analysera och utifrån Danderyds kommuns förutsättningar anpassa 
förslaget till VA-taxa för Danderyds kommun till Svenskt Vattens 
VA-taxeförslag 
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2. Tekniska nämnden uppdrar åt tekniska kontoret att under en tid 
bevaka utvecklingen av taxornas utformning i Sverige med 
anledning av Svenskt Vattens VA-taxeförslag och implementera 
dessa erfarenheter i förslaget till VA-taxa för Danderyds kommun. 
 

3. Tekniska nämnden uppdrar åt tekniska kontoret att senast inom två 
år återkomma till nämnden med ett förslag till VA-taxa gällande 
brukningsavgifter för Danderyds kommun. 
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